Folium LI.

cessus privilegia instrumenta et alia iura et munimenta quęcūq; causas et cau-
 sas hęcōi tangentes et tangencia penes eos et eorū quęlibet seu quoslibet ex-
 istentes et existētia originaliter seu eorū vel earū vera trāsumpta in eorū
 formis originalib; hęcōi in publicā formā redactas et redacta aut als sub
 sigillis autenticis sigillaris et sigillata. et sub talib; mō et forma q; eisdē me-
 rito in Ro. curia et extra valeat et debeat fides plenaria adhiberi nil addē-
 do vel minuendo aut mutādo qđ facti substantiā immuret seu variet in
 collectū dicto dño pncipali aut eius legitimo pcuratori vel pntiū exhibi-
 bitōi dicto dño. A locūrenē. tūc aetore pntine sanitati restituro seu nob;
 vel alteri forsan loco nostri surrogato vel surrogādo auditori ad Ro. curiā
 am transmittendū et trāsmittenda sine difficultate et ptradictōe quibuscūq;
 ter corā nobis tradat et assignet extrahi trāsumi et exemplari. eorūq; sigil-
 la sigilla et manus notarioꝝ nostroꝝ et munimentoꝝ eorūde recognoscē-
 faciant pmittant et pcurant. satisfaciendo tū illi vel illis cui vel quib; erit
 satisfactio impēdenda p eorū laborib; de salario ppetēti. Si vero hęcōi
 iura et munimenta p quoscūq; derineātur abscondita detētores ipos ad tra-
 dendū et habere scietes ad revelādū iura et munimenta hęcōi auctoritate no-
 stra inouerit aplice p censurā ecclēsticā appellatōe postposita appellatis
 ac testes ad phibendū testimoniū veritati sup recognitōe signorū sigilloꝝ
 et manuū notarioꝝ dictorū iurū et munimentoꝝ eadem auctoritate aposto-
 lica appellatis et pceptatis. Die vero seu dies zc. vt in simplici vsq; q; si for-
 re. vos dñe iudex et vicarie p pulsoꝝ pstatos ceteriq; iudices officiales cleri-
 ci notarij et rebelliones publici alieq; psonę p dicte penes quas iura et mu-
 nimenta privilegia pcessus littere scripture et instrumenta hęcōi existunt et
 pfectis monitionibus et requisitionibus ad exhibendum eisdem mō et for-
 ma premittis factis realiter et cum effectu non parueritis seu paruerint
 nos in vos et ipos et vestrum et eorum quemlibet zc. vt in simplici absolū-
 tione zc. In quorum et cōstanti. huiusmodi nostras p pulsoꝝiales speciales in-
 se continē. zc.

¶ Cōpulsoria qñ citatio decreta est ad partes.

Quiusquidē pmissionis vigore citatōis vnicūq; inhibitiōe inserta
 contra et aduersus dñm. n. exaduerso pncipalem. omneq; alios et singu-
 los sua cōiter vel diuisim interessē putat. extra Ro. curiā et ad pces
 in forma solita et p̄sua decreta et pcessa. Tandem pparuit coram nobis
 die et hora infrascriptis puidus vir magister. n. in Ro. cu. causaz. et hono-
 rabilis viri dñi. n. pncipalis in p̄inserta nobis facta et p̄sentata pmissio
 ne pncipaliter noiari pcurator. pur de sue pcuratōis mandato apud aera
 cause hęcōi extitit legitima facta fides Quicquidem pcur. quo sup noie nob;
 exposuit cū q̄rela q; nōnulli dñi p̄lati iudices officiales pmissarij delegati
 subdelegati executores subexecutores ordinarij extraordinarij collegia ca-
 pitula puentus clerici notarij et rebelliones publici alieq; psonę ecclēsticę
 et seculares ciuitatis et dioc. p̄dictarū ac alibi p̄stitute penes se haberent
 detinerēt et hñces sciret et detinētes in eorū cistis schrinij archis custodit
 is thecis notis manualib; aut p̄hocollis siue registris nōnulla acta acrit
 acta lras sc̄pturas privilegia statuta registra instrumenta ac alia iura et mun-

De Compulsoria.

mēta cām et causas hmoi pcerneñ. 2 pcerneña ac p recognitōe cause 2 cās
rum hmoi necessarias et necarias ac sine quibz de hmoi cause vel cau saruz
meritis ad plenu linquere nō posset. Quapropter lrās p pulzorias genera
les extra Ro. curiā 2 ad pres sibi in forma solita 2 p sueta decerni 2 pcedi
p nos instāter perijt et postulauit. Nos tūc. n. auditor p fatus attendetes
reqsītōem hmoi fore iustā 2 psonam rōni. qz iusta peteñ. nō est denegandus
assensus boniqz iudicis sit cūtra roman ne occasione occultatōis iur
um partiū hinc inde ius alicuius eardem valeat deperire. Idcirco autoriz
tate aplice nobis pmissa 2 qua fungimur in hac parte vos omnes 2 singu
los sup dictos qbz pntes nostre littere dirigūtur 2 vestrū quēlibet renore
pntiū pmo secūdo tercio 2 pemptorie p muniter 2 diuim reqsītū 2 mo
nemus. vobisqz nihilominus et vestrū cui libet in virtute sancte obediētie
et sub infra scriptis sententiāz penis districte picipiendo mādamus quate
nus infra sex dierū spaciū post pntatōem seu notificatōem pntium vo
bis seu alteri vestrū factis. et postqz pro parte dicti dñi. n. pncipalis vigoz
re pntium fueritis requisiti seu alter vestrū fuerit requisitus immediate
sequēti quozū sex dierū duos p pmo 2c. assignamus. ita tamē q in his exe
quendis vnus vestrū alium nō expectet. nec vnus pro alio se excuset pfa
tos dominos pntos iudices officiales collegia capitula puentus notarios
et rābelliones publicos aliasqz psonas qualcūqz ecclesiasticas et seculares
atqz loco p exhibitōem pntium vobis nominādos nominādas 2 nomi
nanda psonaliter accedatis. eosqz 2 eas autoritate apostolica requiratis 2
moneatis similiter pmo secūdo tercio et pemptorie. quos 2 quas nos cri
am renore pntium monemus et requirimus. eisqz 2 eozū cui libet in vir
tute sancte obediētie et sub eisdē infra scriptis penis districte picipiendo
mandamus quatenus infra duodecim dies post pntatōem seu notificatōem
tionē pntium ac reqsītōem vestrā hmoi eis factas immediate sequēti
quozū duodecim dierū quattuor. p pmo. quattuor. p secūdo. 2 reliquos
quattuor dies eis 2 eozū cui libet 2c. assignetis. put nos etiā eisdē assigna
mus. omnia 2 singula acta acritata lrās scripturas instrumēta iuracqz 2 mu
nimēta quecūqz p dicta cām et causas hmoi tangentes seu tangētia penes
eos existētes 2 existētia originaliter 2 in eozū formis originalibz vel eozū
seu earū vera transumpta ex eozū formis originalibz aut eozū notis seu
manualibz siue p hocolis hmoi in publicā formā redactas et redacta aut
als sub sigillis autentis sigillatas 2 sigillata. ac sub talibus modo 2 for
ma q eisdē in dicta curia et alibi in iudicio vel extra merito valeat et des
beat plenaria fides adhiberi nil addendo minuendo vel mutando quod fa
cti substantiā immutet aut variet intellectum p fato domino. N. aut eius
legitimo procuratori seu pntium exhibitori nobis seu alteri forsan loz
to nostri in causa seu causis huiusmodi interim surrogando auditori ad
eandem Romanam curiam deferendum et deferenda sine difficultate et
contradictione quibuscūqz coram nobis tradant libere et assignent et ex
trahi transumi ex exemplari eozūqz sigilla signa et manus notariorum
recognosci facient et procurent. satisfacto tamen primitus illi vel illis cui
vel quibz satisfactio fuerit impendenda de eozū laboribz et salario cōpes
centi. Si vero hmoi iura et munimēta per quoscūqz decineantur abscon